
Uchwała Nr 27/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia  15 lutego 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych im. Stanisława 

Płoskiego w Ciechanowie  do składania oświadczeń woli związanych z bieżącą realizacją 

projektu: Budujemy kadrę przyszłości – nr RPMA.10.03.01-14-d992/20-00, którego 

realizatorem w imieniu Powiatu Ciechanowskiego jest Zespół Szkół Technicznych im. 

Stanisława Płoskiego w Ciechanowie, ul. Mikołaja Kopernika 7, 06-400 Ciechanów. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 2019r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 9 ust. 1, ust. 

2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1482 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Upoważnia się Panią Ewę Annę Krajza – dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. 

Stanisława Płoskiego w Ciechanowie – do składania oświadczeń woli związanych z bieżącą 

realizacją projektu: Budujemy kadrę przyszłości – nr RPMA.10.03.01-14-d992/20-00, którego 

realizatorem w imieniu Powiatu Ciechanowskiego jest Zespół Szkół Technicznych im. 

Stanisława Płoskiego w Ciechanowie, ul. Mikołaja Kopernika 7, 06-400 Ciechanów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

 

/-/ Joanna Potocka-Rak- Starosta Ciechanowski  

/-/ Stanisław Kęsik- Wicestarosta    

/-/ Adam Krzemiński  

/-/ Wojciech Rykowski   

/-/ Stefan  Żbikowski   

 


